京都の焼肉店で「インスタ映え」徹底追求！肉なのにカラフル！？

世界初！色鮮やかな7色7味のホルモン誕生！！
「レインボーホルモン」2/9(肉の日)より販売開始
～ピンク、黄、青、緑！ホルモンだって可愛くなきゃ！～

 焼肉店などを展開する株式会社やる気（本社：京都市伏見区北端町70番地、代表取締役 大島聖貴）は、
2月9日（金）（肉の日）より、「焼肉バルやる気 四条河原町店」（京都市中京区河原町通蛸薬師下ル塩屋
町333-1）と「先斗町焼肉やる気」(京都市中京区東木屋町通四条上ル三丁目材木町182番地4）で7色のホ
ルモン「レインボーホルモン」（税抜 980円）の提供を開始いたします。

株式会社 やる気

●取材に関するお問い合わせ先●

株式会社やる気広報事務局 担当：古沢、小田切
TEL 06-4708-3766       E-mail:pr@raple.co.jp

報道関係者各位
プレスリリース

  2018年1月31日

■ホルモンなのに7色7味！？これが焼肉店、究極の「インスタ映え」！！
 2017年の流行語大賞となった「インスタ映え」。当店も「インスタ映え」する色鮮やかで可愛らしいお肉
をつくれないかと考え、ピンク・黄・緑・オレンジ・青・紫・赤の「レインボーホルモン」を生み出しました。
可愛らしい色合いに、ホルモン独特の艶めきは、「インスタグラム」に投稿して話題になるものになるのでは
と考えます。
 ホルモンには、ピンク＝明太子、黄＝レモン、緑＝バジル、オレンジ＝カレー、青＝ミント、紫＝赤ワ
イン、赤＝ピリ辛唐辛子を使って色付けしました。色だけでなく、7つの味もお楽しみいただけます。

 当店といたしましては、7つの色と7つの味を楽しめる「インスタ映え」を追求した「レインボーホル
モン」を見て、撮って、焼いて楽しんでいただきたいと考えております。

新商品

■「焼肉バルやる気」店舗詳細
所 在 地 ：京都市中京区河原町通蛸薬師下ル
               塩屋町333番地1
電話番号：075-221-7711
席   数 ：75席
営業時間：16時～24時（L.O 23:30）
定 休 日 ：なし

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご取材のご希望などございましたら、試食もして頂けますのでご連絡下さい。
ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

焼くとさらに濃い色に変化します 「レインボーホルモン」（税抜 980円）

■「先斗町焼肉やる気」店舗詳細
所 在 地 ：京都市中京区東木屋町通四条上ル
             三丁目材木町182番地4
電話番号：075-255-2977
席   数 ：51席
営業時間：17時～24時（L.O 23:30）
定 休 日 ：なし